転入学用
聖光学院高等学校長　様
学　校　名
校　長　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
科目履修状況証明書
　生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（第　　　　学年在学中）
　上記生徒の平成　　　年　　　月　　　日現在の出席・履修状況は下記のとおりであることを証明します。
１．出席状況の記録
	出席すべき日数
	　　　　日

	出　席　日　数
	　　　　日（内保健室等出席日数　　　　日）

２．履修状況の記録　（平成　　　年　　　月　～　　　月）
	科目
	単位数
	授業時数
	出席時数
	成績評価

	備考

※出席状況・履修状況の記録は、現在の学年の状況を可能な範囲で記入してください。
※入学後の学習の参考にしますので、成績評価については、最新の考査成績（中間・期末）を記入ください。
⑦